
附件3：

南京航空航天大学金城学院第十一届田径运动会比赛报名表
 　　　　　　 单位：（盖章）                             　组别： 男子组　□　　 女子组□
领队：          教练：           联系人：           电话： 　　　　　　　　　　　　　       校医院盖章
	姓名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	4×100
米接力
	4×400
米接力
	10×100
米迎面  接力
	10×50米篮球 运球绕杆迎面接力
	跳高
	跳远
	三 级
跳 远
	铅球
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、报名表须计算机打印，按规定时间送交主办单位，并将电子文稿发送到29231666@qq.com；2、运动员参加组别及比赛项目，在表内相对应的项目栏内打“√”3、教工姓名后加注“☆”。


